
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 18.868.746,98 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 26.325.795,98 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7662AD47-2552-463D-891E-73DBE1679247. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POMOC SPOŁECZNA

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         41 150,00

       303 897,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    18 868 746,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          1 974,00

         1 974,00

        43 124,00

       305 871,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 63/2021 z dnia 14.09.2021r.

    18 866 772,98

    18 866 772,98              0,00          1 974,00

852
85219

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

        40 000,00

        41 150,00

    15 224 931,98

             0,00

             0,00

             0,00

         1 974,00

         1 974,00

         1 974,00

    15 226 905,98

        43 124,00

        41 974,00

Strona: 1 z 1

14.09.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7662AD47-2552-463D-891E-73DBE1679247. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 63/2021 z dnia 14.09.2021r.

    26 323 821,98

Strona: 1 z 1

14.09.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 997 765,98          6 800,00          8 774,00     16 999 739,98

POMOC SPOŁECZNA      1 255 547,00              0,00          1 974,00      1 257 521,00852
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        613 700,00              0,00          1 974,00        615 674,0085219
Wydatki Bieżące        613 700,00              0,00          1 974,00        615 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        398 000,00              0,00          1 974,00        399 974,00

RODZINA      1 299 050,00            500,00            500,00      1 299 050,00855
WSPIERANIE RODZINY         53 900,00            500,00              0,00         53 400,0085504
Wydatki Bieżące         53 900,00            500,00              0,00         53 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            500,00            500,00              0,00              0,00

RODZINY ZASTĘPCZE              0,00              0,00            500,00            500,0085508
Wydatki Bieżące              0,00              0,00            500,00            500,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

             0,00              0,00            500,00            500,00

KULTURA FIZYCZNA        606 400,00          6 300,00          6 300,00        606 400,00926
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ        170 700,00          6 300,00          6 300,00        170 700,0092605
Wydatki Bieżące        170 700,00          6 300,00          6 300,00        170 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00          6 300,00          6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych        107 000,00          6 300,00              0,00        100 700,00

    26 325 795,98Plan po zmianie:     26 323 821,98          6 800,00          8 774,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7662AD47-2552-463D-891E-73DBE1679247. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

